
 

 
2007.5.22 

指導者各位 

指導者勉強会開催のご案内 

 
NPO法人ピボットフット 

理事長 桑田 健秀 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、私どもピボットフットも開校いたしまして、早４年が過ぎ去ろうとし

ております。お陰様でバスケットボール教室も小・中学生から高校一般へと、

またテニス教室や高齢者向け健康体操教室・チアリーディング教室の開校と少

しずつ、地域に根ざした活動が出来るようになり、教室会員数も約３００名と

なりました。これからもより良い教室運営を心がける所存ですので宜しくお願

いいたします。その様な中、地元若手指導者の方々からのご要望もあり、下記

内容にて指導者に向けた講習会を開催させて頂ただくことになりました。 
是非多くに方々にご参加頂きたく、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１． 日 時 2007年 6月より 

(原則月１回いずれも日曜の夕方)  18：30～  約９０分 
２． 場 所 都立蒲田高校体育館（大田区蒲田本町１－１－３０） 
３． 対 象 若手の指導者や未経験の方、これから指導者を目指す方や 
       外部コーチ、保護者でご興味のおありの方等 
４． 内 容 「ティーチングセオリー」基本技術の理論と実践体験 
       毎回３０分の理論講義と６０分の実技体験及び質疑、個々の技 

術アドバイス等 
５． 講 師 理事長 桑田 健秀 現荏原ヴィッキーズヘッドコーチ、JBBA  
       公認コーチ、日体協 C級指導員、元全日本ジュニアコーチ 
６． 費 用 2000円/回 当日講義終了時に徴収 
       初回のみテキスト代 1000円（技術）別途 
７． 申 込 別紙参加申込書に記入の上、6月 24日（土）までに事務局へ FA 

Xして下さい。 
７．  その他  当日は運動できる服装、シューズ、ボールをご持参ください。 

以上 
 



 

 

指導者講習会参加 申 込 書 
 
 
 

ピボットフット行き   ＦＡＸ ３７７６－５１１３ 

 
 
 

申し込み日 ：  月  日  
フリガナ ： 
氏  名 ： 

住  所 ： 

年  齢 ： 
 
性    別  ： 

連絡先  Tell：       
Fax： 
e-mail： 

経    歴 ：選手経験       年 
ミニバスから 
中学から 
高校から 
経験なし 

指導歴 
ミニバス          年 
中学              年 
高校              年 
その他            年 

 
ボ ー ル ：  有    無         ○印をつけてください 
 
 
 
 注：記入は一人一枚でお願いいたします。 

必要な場合コピーしてご記入してください。 
運動できる服装とボールはご持参してください。 

 


